ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

2024г. г.Бавлы

О внесении изменений в состав комиссии
по предоставлению субсидий перевоз­
чикам в целях возмещения части затрат на
выполнение работ, связанных с
осуществлением транспортного обслужи­
вания населения на муниципальных
маршрутах регулярных перевозок по
регулируемым тарифам на территории
Бавлинского муниципального района,
утвержденный постановлением Исполни­
тельного комитета Бавлинского муници­
пального района от 26.11.2020 №228

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению субсидий перевозчикам в

целях возмещения части затрат на выполнение работ, связанных с

осуществлением транспортного обслуживания населения на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории

Бавлинского муниципального района, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 26.11.2020

№228 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий перевозчикам в

целях возмещения части затрат на выполнение работ, связанных с

осуществлением транспортного обслуживания населения на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории

Бавлинского муниципального района» (с изменениями, внесенными

постановлением от 23.03.2023 №76), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Мингалиеву Э.С.

2. Ввести в состав комиссии:

Мусифуллину Л.И. - начальника отдела экономики и территориального

развития Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района,

назначив председателем комиссии.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района